РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020г.  №_6-52
р.п. Красная Гора

О  внесении дополнений в решение

Красногорского районного Совета народных

депутатов № 6-35 от 24.12.2019г. «Об утверждении

прогнозного плана приватизации  на 2020

финансовый год»
   Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Уставом Красногорского муниципального района, постановлением Красногорского  районного  Совета народных депутатов №3-44 от 24 мая 2005 года «О принятии положения «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района», федеральными законами от 26 декабря 1995 года N 208-ФЗ "Об акционерных обществах" и от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  во исполнение Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, статьи 50 п.5:

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1.Внести дополнение в приложение №1 Программы приватизации муниципального имущества Красногорского района Брянской области на 2020 финансовый год:

Продажа муниципального имущества МО «Красногорский муниципальный район» на  аукционе:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1

	Автобус ПАЗ 32053-70,   идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ90001600, регистрационный номер Х599ММ32RUS, цвет кузова - желты, 2008 года выпуска
	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года
	Второй
 квартал 2020  года

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Красногорского района.

 Глава района                                                               С.И. Степаниденко